Produktdatenblatt
Thermaltake TOUGHLIQUID Ultra 360 -
Prozessor-Flüssigkeitskühlsystem
Produktbeschreibung:
Thermaltake TOUGHLIQUID Ultra 360 -
Prozessor-Flüssigkeitskühlsystem -
Kühlergröße: 360 mm - (für: LGA1156, AM2,
AM2+, LGA1366, AM3, LGA1155, AM3+,
LGA2011, FM1, FM2, LGA1150,
LGA2011-3, LGA1151, AM4, LGA2066,
LGA1200, LGA1700) - 120 mm
Gruppe: Systemzubehör
Hersteller: Thermaltake
Hersteller Artikel Nr: CL-W323-PL12GM-B
EAN: 4713227529723
Hauptmerkmale
Produktbeschreibung
Thermaltake TOUGHLIQUID Ultra 360 -
Prozessor-Flüssigkeitskühlsystem
Produkttyp Prozessor-Flüssigkeitskühlsystem
Packungsinhalt 2,1" TFT-LCD CPU-Display
Kompatibilität
LGA1156 Socket, Socket AM2, Socket AM2+,
LGA1366 Socket, Socket AM3, LGA1155 Socket,
Socket AM3+, LGA2011 Socket, Socket FM1,
Socket FM2, LGA1150 Socket, LGA2011-3
Socket, LGA1151 Socket, Socket AM4, LGA2066
Socket, LGA1200 Socket, LGA1700 Socket
Größe des Flüssigkeitskühlers 360 mm
Gebläseanzahl Dreifach
Lüfterdurchmesser 120 mm
Gebläsehöhe 25 mm
Drehgeschwindigkeit 500-2500 U/min
Luftstrom (72,69 CFM)
Geräuschpegel 28.1 dBA
Nennspannung 12 V
Merkmale Gummischläuche (400 mm)
Produktmaterial Aluminium, Gummi, Kupfer
Funktionen TT RGB PLUS
Systemanforderungen Microsoft Windows 7 / 8 / 8.1 / 10
Die technischen Daten werden uns von dritter Seite zur unverbindlichen Information zur Verfï¿½gung gestellt. Wir ï¿½bernehmen keine Haftung fï¿½r Fehler dieser Daten. Seite 1/1